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Nadbużański Oddział Straży Granicznej                   

ul. Trubakowska 2, 22-100 Chełm  

Tel. (+48 82) 568 59 00  

Fax. (+48 82) 568 57 01          
  

Odpowiedzi na pytania dotyczące treści Opisu Przedmiotu Zamówienia 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów elektrycznych znak sprawy:  

NA-WTiZ-SGMK.3711.8.2024:  

Dzień dobry 
Proszę o wyjaśnienie poniższych pozycji (chodzi o część I) 
  
Czy Zamawiający dopuszcza również markę Miledo (druga marka Kanlux)? 
Czy Zamawiający dopuszcza również markę Ledvance (teraz tak nazywa się Osram i część towaru 
produkuje w marce Ledvance)? 
  
Poz. 1   te oprawy nie są już produkowane, brak bezpośrednich zamienników, proszę o wykreślenie z 
zestawienia 
Poz. 2, 3   te świetlówki nigdy nie były przez tych Producentów produkowane w barwie 3500K, proszę 
o dopuszczenie zaoferowania barwy 4000K 
Poz. 4   te tuby LED nigdy nie były przez tych Producentów produkowane w barwie 5000K, nie są też 
produkowane przez innych Producentów w tej barwie, proszę o dopuszczenie zaoferowania barwy 
4000K lub 6500K 
                Czy te tuby mają pracować na napięcie 230V? są też produkowane o mocy 16W, nie 20W, 
proszę o dopuszczenie 
Poz. 11   barwa ciepła, czy neutralna? 
Poz. 12, 13, 14 barwa światła obojętna? 
Poz. 15, 16 nie są oferowane w wymienionych markach, proszę o dopuszczenie Bellight 
Poz. 18 nigdy nie były produkowane w tym zakresie barwy, proszę o dopuszczenie 4000K 
Poz. 19   oprawa sprzedawana bez źródła światła, proszę o dopuszczenie takich 
Poz. 22 chodzi o panel LED? Natynkowy, czy podtynkowy? produkowane z IP40, proszę o 
dopuszczenie 

  
Pozdrawiam 
Grzegorz Nowak 
883 379 701 
email: grzegorznowak@forlight.com.pl 
 

Odpowiedź na pytanie nr 1 : Zamawiający dopuszcza markę Miledo. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 : Zamawiający dopuszcza markę Ledvance.  

Odpowiedź na pytanie do poz. nr 1: Zamawiający nie planuje wykreślenia przedmiotu 
zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie do poz. nr 2,3: Zamawiający dopuszcza produkt z barwą światła 
4000K . 

Odpowiedź na pytanie do poz. nr 4:  Zamawiający dopuszcza produkt z barwą światła 4000K, 
produkt przystosowany do napięcia 230V. 

Odpowiedź na pytanie do poz. nr 11: Zamawiający dopuszcza produkt z barwą światła 
3000K.  

Odpowiedź na pytanie do poz. nr 12, 13, 14: Zamawiający dopuszcza produkt z barwą światła 
3000-4000K.  

Odpowiedź na pytanie do poz. nr 15, 16: Zamawiający dopuszcza markę Bellight 

mailto:grzegorznowak@forlight.com.pl


Odpowiedź na pytanie do poz. nr 18: Zamawiający dopuszcza produkt z barwą światła 4000-
6000K. 

Odpowiedź na pytanie do poz. nr 19: Zamawiający nie dopuszcza opraw bez źródła światła 
opisanego w zapytaniu ofertowym. 

Odpowiedź na pytanie do poz. nr 22: Zamawiający dopuszcza  oprawy natynkowe o stopniu 
ochrony  min. IP 40.  

 

NACZELNIK  

Wydziału Techniki i Zaopatrzenia 

Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej 

im.27 Wołyńskiej Dywizji AK 
 

mjr SG Jan POCZTAR 
/podpis elektroniczny/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w egz. pojedynczym 

Wyk/ Sporz .plut. SG Hubert Pawełek tel.(82) 5685106 
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